
 
 

 
 

Marts 2024 
Semesterkoordinators evalueringsrapport for idræt 3. sem kandidat  
 
Årstal: 2023 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Mark de Zee / 01-03-2024 
Antal afholdt semestergruppemøder på semestret: 2 
Bilag vedhæftet: nej 
 
Studiestart (kun i rapporter for efterårssemesteret og kun på 1. sem KA - indeholdt i semesterevalueringsrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde) 
(for 1. sem Medicin KA: Evaluering af Bootcamp)  
 
Se semester generelt. 
 
Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 
semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
 
Ca. halvdelen har udfyldt evaluering (16 studerende).  
 
Den her semester er kendetegnet ved, at der forventes et samarbejde med en ekstern partner. Der er flere gang sagt, at sådan et 
samarbejde kan have flere former. Der er ikke retningslinjer, og jeg mener heller ikke, at vi skal have retningslinjer. 
Det lykkes, at alle grupper/studerende fandt en partner at samarbejde med. Delvis brugte de studerende deres eget netværk, og 
delvis var det netværket fra underviserne. Min klare fornemmelse ud fra semestergruppemøder er, at for langt de fleste har det 
været et meget givende semester. Ud fra tallene kan man se, at en studerende har været utilfreds med vejledning.  
 
Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 
kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
 
Se semester generelt. 
 
Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 
forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
 
Der er ingen kursusmoduler på dette semester. 
Til gengæld var der to forelæsninger som understøttende undervisning. Der var nogle studerende (ved ikke hvor mange), som havde 
haft det allerede som valgfag på FSV. Fremover skal vi bare meddele, at den understøttende undervisning ikke er relevant for dem, 
som har haft det som valgfag på FSV. 
 
Action points/planlagte tiltag 
 
 

 

Studienævn for Medicin 
Studienævn for Sundhed og Teknologi 
Studienævn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab 
Institut for Medicin og Sundhedsteknologi 
 

 
 


